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PODKOLANÓWKI ROSA

Cena 8,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Urocze podkolanówki z motywem róży

Podkolanówki Rosa z ciekawym, fantazyjnym wzorem wykonanym na bazie popularnych i uwielbianych przez kobiety
kabaretek polecają się jako fantastyczny dodatek do casualowych stylizacji. Nadruk pięknych i delikatnych róż z subtelnie
zaznaczoną linią łodyg to niezwykła interpretacja naturalnego kobiecego piękna. Niebywale urocze, osobliwie niewinne i
rozpraszające podkolanówki wspaniale komponują się w zestawie ze stylowymi sukienkami, twarzowymi kompletami z
dopasowaną dłuższą spódnicą i koszulą, czy w wersji galowej. Mnogość dostępnych kolorów w palecie produktu pozwala
połączyć je także z mniej zobowiązującymi ubraniami, które cechuje wolność, niezależność i własny styl. Jeśli pragniesz
zaznaczyć swoją obecność, podkreślić wyjątkową osobowość i sprawić, by Twoja stylizacja wyróżniła się z tłumu podobnych
ubrań, kabaretki Rosa pomogą Ci osiągnąć cel. Śmiałe zestawienia uwielbiają zabawę kolorem, dlatego jeśli marzy Ci się
wygodny look do sportowego topu i mini spódniczki lub oversizowej bluzy dopasuj podkolanówki w barwie dojrzałej zieleni,
mocnego fioletu lub intensywnej żółci. 
 

Podkolanówki kabaretki z różą

Starannie wykończone szerokim ściągaczem podkolanówki gwarantują idealne ułożenie i dopasowanie na całej długości łydki.
Bez efektu zwijania się i bez niepotrzebnego ucisku otulają Twoje nogi przyjemnym i cienkim materiałem, który harmonizuje z
Twoim stylem. Nadaj każdej swojej stylizacji indywidualnego charakteru i pazura. Pozwól sobie na odrobinę kontrolowanego
szaleństwa i postaw na look, który elektryzuje, przyciąga i wzbudza pozytywne skojarzenia.

Jedna para podkolanówek to całe spektrum stylizacyjnych możliwości!
 

Made in Italy: 

Grubość: 20 Den
Skład: 89% Poliamid,11% Elastan
Wzór: Kabaretki wzorzyste
Dostawa: Dostawa z Polski
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-UNICA
Kolor: Nero , Blu , Green , Violet , Yellow
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